
ZARZĄDZENIE NR W.0050.23.2020
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu naboru wniosków i realizacji projektu grantowego "Kompleksowe 
unieszkodliwianie materiałów azbestowych z terenu Gminy Gaszowice"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam regulamin naboru wniosków i realizacji projektu grantowego "Kompleksowe 
unieszkodliwianie materiałów azbestowych z terenu Gminy Gaszowice", stanowiący załącznik do zarządzenia 
nr W.0050.211.2019 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 16 grudnia 2019 roku, poprzez wprowadzenia 
następujących zmian:

1) w § 3 dodaje się ustęp 1a o następującej treści:

"1a. W przypadku gdy wnioski złożone do dnia 10.01.2020 nie wyczerpią całej zaplanowanej wartości 
inwestycji,  przeprowadzony zostanie dodatkowy nabór wniosków w dniach od 05.02.2020 do 13.02.2020 r."

2) w § 7 dodaje się ustęp 1a o następującej treści:

"1a. Wnioski złożone w dodatkowym naborze trafią na listy wniosków zakwalifikowanych, jako następne 
w kolejności, po wnioskach złożonych do dnia 10.01.2020, niezależnie od ich wyniku punktowego."

§ 2. Wykonanie zarządzenia i nadzór nad nim powierzam kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Rozwoju Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2ECCBA83-A646-48B0-B944-A9BC0AB893F1. Uchwalony Strona 1




